



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 292956/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 275435/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Martin Bednář

236 003 971

Počet listů/příloh: 2/5

Datum:

05.03.2021

Odpověď na žádost o informace z Operačního programu Praha - Adaptabilita

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena datovou schránkou dne 1. března 2021, Vám tímto zasíláme v zákonné lhůtě požadované dokumenty a to:

1. Přehled žadatelů o podporu v rámci Operačního programu Praha – Adaptabilita, prioritní osa 1 z období 01/2010 – 04/2011. Seznam dokládá všechny předložené žádosti, ale i podpořené projekty viz Příloha č. 1 Seznam projektů PO 1.
2. Usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 40/108 ze dne 16. 9. 2010 ke schválení projektů z 3. výzvy v rámci prioritní osy 1 Podpory rozvoje znalostní ekonomiky Operačního programu Praha – Adaptabilita. Na základě tohoto usnesení byla podpora žadatelům poskytnuta viz Příloha č. 2 Usnesení ZHMP ze dne 16. 9. 2010.

3. Grantovou smlouvu mezi Hl. městem Prahou - odborem fondů EU, jako poskytovatelem dotace a příjemcem ZENOVA services s.r.o., IČ 25051865 viz Příloha č. 3 Grantová smlouva ZENOVA services.
4. Grantovou smlouvu mezi Hl. městem Prahou - odborem fondů EU, jako poskytovatelem dotace a příjemcem FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o., IČ 25088289 viz Příloha č. 4 Grantová smlouva FONTANA WATERCOOLERS.
5. Grantovou smlouvu mezi Hl. městem Prahou - odborem fondů EU, jako poskytovatelem dotace a příjemcem LOGIC, s.r.o., IČ 25748483 viz Příloha č. 5 Grantová smlouva LOGIC.

S pozdravem

Ing. Karel Andrlé
ředitel odboru evropských fondů
podepsáno elektronicky

Příloha:

- 1.) Seznam projektů PO I
- 2.) Usnesení ZHMP ze dne 16. 9. 2010
- 3.) Grantová smlouva ZENOVA services
- 4.) Grantová smlouva FONTANA WATERCOOLERS
- 5.) Grantová smlouva LOGIC